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L
 U

 N
 I

 

8
00

 – 9
30 

Drept penal. Partea specială I           

curs    aud.601A      

dr., prof.univ.,  Alexandru Mariț   

Трудовое право 

Лекция   aud.906A      

Др., унив. преп. Елена Чокина 
9

40
 – 11

10 
Dreptul muncii      

 seminar    aud.902A        
dr., conf.univ., Alexandra Tighineanu 

Dreptul fiscal    

seminar    aud.807A      

asis.univ.,  Alina Codreanu 

Трудовое право 

семинар  aud.906A      

              Др., унив. преп. Елена Чокина 
11

20
 – 12

50 
Dreptul fiscal    

seminar     aud.807A      

asis.univ.,  Alina Codreanu 

Dreptul muncii      

 seminar   aud.902A           
dr.,conf.univ.,Alexandra  Tighineanu 

  

 

13
00

 – 14
30

 Activitate individuală  Activitate individuală  Индивидуальная  деятельность 

M
 A

 R
 Ţ

 I
 

8
00

 – 9
30 

Activitate individuală 

 

Activitate individuală 

 

Гражданское право. Договора 

семинар     aud.809A      

 Др.хаб., доц,  Юрий Михалаки 
9

40
 – 11

10 
Dreptul muncii       

curs       aud.806A      

dr., conf.univ.,  Alexandra  Tighineanu 

Уголовное право.  

Особенная часть 1 

лекция   aud.809A      

Др., доц., Сергей Черноморец 
11

20
 – 12

50 
s/i              Etica și deontologia  

                      profesională      
seminar   aud.905A      

 dr., conf.univ.,  Elvira Jorovlea  

s/i          Managementul   

resurselor umane   

seminar     aud.706A      

dr., conf. univ., Marina Baiesu  

Уголовное процессуальное право. 

Общая часть  

лекция   aud.809A      

Др., доц., Сергей Черноморец 



s/p             Drept civil. Contracte          
seminar   aud.706A 

asis.univ., Gheorghe Postolache 

s/p             Etica și deontologia     

                    profesională      
seminar   aud.905A      

 dr., conf.univ.,  Elvira Jorovlea 
13

00
 – 14

30
 Etica și deontologia profesională     

curs    aud.904A      

dr., conf.univ.,  Elvira Jorovlea 

 

M
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8
00

 – 9
30 

Activitate individuală 

 
Drept procesual penal.  

Partea generală      
seminar    aud.903A      

dr., lect. univ.,  Vadim Prisacari 

Индивидуальная  деятельность    

9
40

 – 11
10 

Drept civil. Contracte        
  curs    aud.901A      

dr., conf.univ.,  Veaceslav Zaporojan 

Этика и професиональная 

деонтология                

лекция    aud.809A      

Др., доц.,  Эльвира Жоровля 
11

20
 – 12

50 
s/i                                        Drept civil. Contracte       

curs  aud.904A      

dr., conf.univ.,  Veaceslav Zaporojan 

н/нд  Этика и професиональная 

деонтология                 
семинар   aud.809A      

Др., доц.,  Эльвира Жоровля 

s/p       Psihologie juridică  
seminar  aud.906A      

dr., conf.univ.,  Cezara Abramihin 

s/p         Drept civil. Contracte          
seminar   aud.809A      

asis.univ.,  Gheorghe Postolache 

ч/нд         Гражданское право.   

                    Договора 

лекция    aud.809A      

Др.хаб., доц, Юрий Михалаки  
13

00
 – 14

30
     Psiholohie juridică  

curs   aud.906A      

dr., conf.univ.,  Cezara Abramihin 

Activitate individuală 

 

Гражданское право. Договора 

лекция   aud.809A      

Др.хаб., доц,Юрий Михалаки 

J
 O

 I
 

8
00

 – 9
30 

Dreptul   fiscal      

 curs      aud.904A             

           dr, conf. univ.,       Alexandru Armeanic 

Уголовное право. Осебенная часть 1 

семинар    aud.809A      

асист.унив., Николае Завулан 

9
40

 – 11
10 Drept civil. Contracte 

seminar  aud.607A      

asis. univ.,  Gheorghe Postolache 

Drept penal. Partea specială I           
seminar  aud.807A      

asis.univ. Alina Codreanu 

Управление человеческими 

ресурсами 

лекция  aud.606A      

Др., доц.,  Чезара  Абрамихин 



 
Executor: Prodecan facultatea „Economie generală și Drept” , dr., conf. univ. Marina BAIESU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11
20

 – 12
50 Drept penal. Partea specială I           

seminar   aud.807A      

asis.univ. Alina Codreanu 

Drept civil. Contracte 

seminar aud.607A      

asis.univ., Gheorghe Postolache 

н/нд   Управление человеческими 

ресурсами 

семинар  aud.802A      

Др., доц.,  Чезара  Абрамихин 

13
00

 – 14
30

 Activitate individuală 

 
Activitate individuală 

 
Индивидуальная  деятельность 

V
 I

 N
 E

 R
 I

 

8
00

 – 9
30 

Drept procesual  penal. Partea generală        

   curs   aud.601A      

dr., conf. univ., Andrei Nastas 

Уголовное процессуальное право. 

Общая часть  

семинар   

асист.унив., Николае Завулан 

        

9
40

 – 11
10 

Drept procesual penal.  

Partea generală      
seminar   aud.901A      

dr., lect. univ.,  Vadim Prisacari 

Managementul  resurselor 

umane 

curs     aud.601A           

dr., conf. univ., Marina Baiesu 

Налоговое право 

семинар   aud.304F      

асист.унив., Николае Завулан 

11
20

 – 12
50 

Activitate individuală 

 

Activitate individuală 

 

Налоговое право 

лекция  aud.304F      

Др., доц., Александр Армяник 
13

00
 – 14

30
 Activitate individuală 

 

Activitate individuală 

 

н/нд Гражданское право. Договора 

семинар     aud.304F      

Др.хаб., доц,   Юрий Михалаки  
 
 

Decan  facultatea „Economie generală și Drept”  

dr., conf. univ.                                                                                                                                         

__________      Veaceslav ZAPOROJAN 

„_____”  _____________  2024 

 

Coordonat      

Șefa secției SDCMC 

dr., conf. univ. 

_________ Elena VACULOVSCHI 

„_____”  _____________  2024 


